РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2025
	[bookmark: REGDATESTAMP]  №596-П

	[bookmark: REGNUMSTAMP]

г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от  01.06.2011 № 55 «Об утверждении Порядка выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Миллеровского городского поселения на финансирование непредвиденных расходов бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на оказание финансовой помощи гражданам в связи с утратой ими имущества в результате пожара на территории Миллеровского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 01.06.2011 № 55 «Об утверждении Порядка выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Миллеровского городского поселения на финансирование непредвиденных расходов бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на оказание финансовой помощи гражданам в связи с утратой ими имущества в результате пожара на территории Миллеровского городского поселения» изложив в новой редакции приложение № 2 к постановлению согласно приложению к данному постановлению.
      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	[bookmark: SIGNERPOST1]И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
	[bookmark: SIGNERNAME1][bookmark: _GoBack]А.А. Локтев

Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 09.09.2025 № 596-П

«Приложение 2
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 01.06.2011 № 55

Комиссия
для рассмотрения оказания единовременной компенсационной выплаты
гражданам в связи с утратой ими имущества в результате пожара на
территории Миллеровского городского поселения

	Председатель комиссии

Локтев А.А.

И.о. главы Администрации Миллеровского              городского поселения

	Заместитель председателя Комиссии:.

Жидков Д. В.

Начальник отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Терентьева Н.В.
	Старший инспектор отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

	Члены комиссии:

	Морозова Е.А.
	Начальник отдела бухгалтерии Администрации              Миллеровского городского поселения

	Гулиева Э.М.
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского              поселения

	Беницкий К.С.

Журавлева Н.М.
	Заведующий юридическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения

Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения

»

image1.jpeg